2月 の森田塾東京教室のお知 らせ

拝啓 時 下益々ご清祥のこととお慶び中しLげます。
さて、2月の森田塾東京教室は下記の要領で開催します。ぜひご聴講をいただ

きたくご案内いたします。【受講料は2000円です】

占己

[森田塾東京教室第 12「HR講座]

同 日寺:2月 9日 (月)1 3 : 3 0 : - 1 6 : 0 0

場 所 :憲政記念館 (千代田区永田田J41 _ 1 _ 1

講 師 :吉村和就氏 (グローバルウォータ ・

テーマ :世界の水問題 ・環境問題

TEL03-3581-1651)

ジャパン代表、森田塾講師)

*吉 村和就講師は、世界で活躍 している日本の水問題、環境問題の第 ム人者で

す。回連ア ドバイザーを務めたこともある国際人です。200 8年7月 の洞爺湖サミ

ッ トでは環境問題のア ドバイザーとして重要な役割を果たされました。 ご期待 く

ださい。

なお、同同後半は森田実塾長が 「1世界と日本の政治状況」について講演 します。

地下鉄
国会議事堂前駅

:     1

六
ホ
本
酒
り

国会議事堂

日比谷

2009年 1月

森田塾事務局